ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

Об изменениях в составах отдельных комитетов

Государственного Совета Республики Татарстан

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести Комисарона Александра Владимировича из состава Комитета
Государственного Совета Республики Татарстан по экономике, инвестициям

и предпринимательству и ввести его в состав Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан по жилищной политике и инфраструктурному

развитию.

2. В абзаце втором постановления Государственного Совета Республики
Татарстан от 20 сентября 2019 года N2 15-VI ГС «06 избрании Комитета
Государственного Совета Республики Татарстан по экономике, инвестициям

и предпринимательству» (с изменениями, внесенными постановлением

Государственного Совета Республики Татарстан от 20 февраля 2020 года

N2 304-VI ГС) цифры «13» заменить цифрами «12».
3. В абзаце втором постановления Государственного Совета Республики

Татарстан от 20 сентября 2019 года N2 16-VI ГС «06 избрании Комитета
Государственного Совета Республики Татарстан по жилищной политике

и инфраструктурному развитию» цифры « 1 0» заменить цифрами « 11 ».

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

23 апреля 2021 года
N2 944-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин